CENTRO DE SAÚDE DE VILA DO PORTO

Extracto de Despacho n.º 1462/2004 de 6 de Outubro de 2004

Por despacho do conselho de administração do Centro de Saúde de Vila do Porto, de 22 de Setembro de
2004, no uso de competência delegada:

Maria Conceição Andrade Sousa, Maria Conceição Melo Padre Cura, Aida Maria Cabral Melo Reis, Maria
Noélia Raposo Bettencourt Lima, Maria Fátima Costa Cabral Braga, Maria Fátima Resendes Sousa
Carreiro, Elisabete Maria Batista Vicente Duarte, Ana Paula Cabral Monteiro Sousa e Maria Fátima Fontes
Moura, nomeadas auxiliares de acção médica principal, do quadro de pessoal do Centro de Saúde de Vila
do Porto.

Maria Eugénia Coelho Bairos Cabral, nomeada Costureira Principal, do quadro de pessoal do Centro de
Saúde de Vila do Porto.

Não é objecto de fiscalização do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

22 de Setembro de 2004. – O Presidente do Conselho de Administração, Carlos Alberto Fernandes dos
Santos Pinto.